
Daytona FUN 2024 07. Jan 04. Feb 03. Mrz 31. Mrz 28. Apr 26. Mai 23. Jun 01. Sep

Name Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Gesamt

1 Nico Hoffner 37,80 39,80 50,00 52,00 39,60 44,90 46,80 47,50 358,40

2 Bernd Artmann 51,30 42,00 43,70 36,10 57,00 41,80 36,10 308,00

3 Florian Hermanns 43,20 54,00 44,10 45,00 34,20 42,00 39,60 302,10

4 Pierre Peters 25,35 24,50 43,20 39,60 38,10 47,45 38,00 39,80 296,00

5 Ralph Straeten 45,00 44,90 41,80 47,50 50,00 63,00 292,20

6 Dennis Helmert 26,40 24,20 28,60 46,20 55,00 30,80 44,00 255,20

7 Marc Viehl 22,80 24,30 22,80 27,90 36,40 37,80 41,80 37,80 251,60

8 Denny Hoffner 6,80 39,60 20,25 38,10 47,45 45,60 43,20 241,00

9 Dominik Schweren 36,40 41,50 31,30 48,60 45,60 203,40

10 Christian Gröll 29,00 35,70 52,00 46,20 34,00 196,90

11 Andre Sohn 38,10 25,35 36,00 41,40 24,50 165,35

12 Uwe Herberhold 38,10 29,60 32,40 44,90 145,00

13 Cem Straeten 21,10 12,60 33,00 26,20 27,90 21,95 142,75

14 Jürgen Michael 21,85 45,60 24,70 47,50 139,65

15 Abdurrahman Köscekci 15,15 12,60 19,80 27,00 32,40 32,40 139,35

16 Eren Karahasan 17,00 11,00 21,00 26,25 27,50 29,40 132,15

17 Patrick Hauseur 25,65 32,30 27,55 41,40 126,90

18 Yurii Sprutsko 21,95 47,45 47,50 116,90

19 Robert Clemens 28,80 43,20 43,20 115,20

20 Kevin Knoblauch 16,00 26,20 19,40 24,50 25,35 111,45

21 Miguel Pagnozzi 22,80 22,80 38,10 26,20 109,90

22 Nico Plowucha 47,45 38,00 23,65 109,10

23 Zichao Wang 20,25 14,30 26,20 18,55 29,60 108,90

24 Niklas Peterschulte 34,20 27,00 38,00 99,20

25 Krzysztof Plowucha 31,40 28,80 32,40 92,60

26 Gregor Klein 43,20 48,60 91,80

27 Kevin Herbst 52,00 31,00 83,00

28 Sascha Ruhnau 29,80 50,00 79,80

29 Cihan Sönmez 27,90 44,90 72,80

30 Dennis Schwarz 62,70 62,70

31 Mike Reh 35,70 26,00 61,70

32 Sebastian Harrer 16,85 19,40 24,30 60,55

33 Björn Mann 59,85 59,85

34 Ramis Maharramov 14,30 19,00 23,65 56,95

35 Yannick Berndt 25,35 28,80 54,15

36 Niklas Zimmermann 54,00 54,00

37 Timo Pomken 26,20 26,10 52,30

38 Marcus Brandt 50,00 50,00

39 Bastian Lübbeck 50,00 50,00

40 Christian Dreher 23,75 24,70 48,45

41 Leon Wulff 47,45 47,45

43 Thomas Kornowski 47,45 47,45

44 Sandra M. 21,10 23,65 44,75

45 Dustin Schwenschlicht 21,95 22,80 44,75

46 Marc Tancyus 14,40 25,20 39,60

47 Robin Iletschko 37,80 37,80

48 Nick Albrecht 37,40 37,40

49 Sam Möller 16,85 18,55 35,40

50 Philipp Piekorz 13,45 21,10 34,55



51 Christian Haeger 34,20 34,20

52 Colin Steinwachs 33,00 33,00

53 Alexander Kuriat 33,00 33,00

54 Jonas Becher 14,00 17,70 31,70

55 Alexander Herberhold 0,00 0,00 31,30 31,30

56 Tobias Mickan 31,00 31,00

57 Lars Gurka 30,00 30,00

58 Chris Liemann 27,90 27,90

59 Luca Tancyus 3,75 11,75 11,60 27,10

60 Mike Fänger 27,00 27,00

61 Alexander Lauf 16,00 10,80 26,80

62 Adam Smith 26,10 26,10

63 Valentin Schuler 25,35 25,35

64 Philipp Stadtler 25,00 25,00

65 Simon Halver 24,50 24,50

66 Luis Johannig 24,50 24,50

67 Wolfgang Arnold 23,65 23,65

68 Yanik Kuffel 22,80 22,80

69 Paul Kasprowicz 22,50 22,50

70 Kevin Klug 22,00 22,00

71 Thomas Meier 22,00 22,00

72 Daniel Spackman 21,95 21,95

73 Philipp Kliemek 21,85 21,85

74 Stuart Crichton 21,60 21,60

75 Viktor Rusu 10,05 10,90 20,95

76 Andreas Schlüsener 19,95 19,95

77 Tim Horneff 19,55 19,55

78 Victor Neumann 19,40 19,40

79 Martin Gabowiecki 18,90 18,90

80 Robin Langenbusch 18,55 18,55

81 Özkan Derin 18,55 18,55

82 Thomas Kransonis 18,55 18,55

83 Sven Cartel 18,55 18,55

84 Ramazan-Mikat Tursan 17,70 17,70

85 Lukas Dybowski 17,70 17,70

86 David Rabsch 17,60 17,60

87 Canel Roserwericy 17,25 17,25

88 Kerim Güdefe 17,10 17,10

89 Henning Stamm 16,85 16,85

90 Carl-Luis Weidner 16,85 16,85

91 Benjamin Abramski 16,85 16,85

92 Justin Huppmann 16,80 16,80

93 Ralf Weidner 16,20 16,20

94 Phil Murczak 16,00 16,00

95 Sarah Pizzile 16,00 16,00

96 Dylan Scheffer 15,60 15,60

97 Tim Schöneberg 0,00 15,20 15,20

98 Ruben v. d. Zee 15,15 15,15

99 Jason Gabowiecki 15,15 15,15

100 Noel Klinkert 14,40 14,40

101 Michael Dickmann 14,30 14,30

102 Tatti Möller 14,30 14,30

103 Ilyess Bovgaha 13,65 13,65



104 Serhat Turan 13,50 13,50

105 Simon Seibert 13,45 13,45

106 Filippos Krasonis 12,40 12,40

107 Stefan Dickmann 11,75 11,75

108 Veronique Petersen 10,90 10,90

109 Christian Romboi 10,05 10,05

110 Anton Oberste 9,20 9,20

111 Tim Klomfass 0,00 9,20 9,20

112 Marcel Kelbel 7,50 7,50

113 Niklas Weber 6,65 6,65

114 Thomas Oberste 6,00 6,00

115 Pia Langen 5,80 5,80

116 Hamoudi Chlaqou 5,20 5,20

117 Collin Siewert 4,40 4,40

118 Paul Siebdrath 0,00 0,00

119 Ioannis Thoman 0,00 0,00

120 Edgar Zerbas 0,00 0,00

121 Maurice Poklasnik 0,00 0,00

122 Moritz Feld 0,00 0,00

123 Tim Kitschon 0,00 0,00

124 Fabian Samplatzki 0,00 0,00

127 Tim Seidel 0,00 0,00

128 Jeremias Schön 0,00 0,00

Daytona FUN 2022 Übertrag 29. Sep 27. Okt 24. Nov 15. Dez

Name Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Streicher Streicher Ergebniss

1 Ralph Straeten 292,20 60,00 50,00 60,00 52,90 515,10

2 Florian Hermanns 302,10 30,60 45,00 51,30 47,50 30,60 455,90

3 Bernd Artmann 308,00 54,15 48,30 42,00 452,45

4 Nico Hoffner 358,40 39,80 41,50 39,60 37,80 451,50

5 Pierre Peters 296,00 36,00 36,40 39,60 33,00 25,35 24,50 411,15

6 Marc Viehl 251,60 29,45 48,60 38,00 43,20 22,80 22,80 385,25

7 Christian Gröll 196,90 46,00 39,90 36,00 36,00 354,80

8 Denny Hoffner 241,00 30,60 33,00 27,90 332,50

9 Dennis Helmert 255,20 41,40 296,60

10 Patrick Hauseur 126,90 48,60 29,45 28,80 57,00 290,75

11 Uwe Herberhold 145,00 41,80 33,00 21,10 34,20 275,10

12 Andre Sohn 165,35 46,80 32,40 26,10 270,65

13 Niklas Peterschulte 99,20 48,00 27,00 31,00 205,20

14 Dominik Schweren 203,40 203,40

15 Cem Straeten 142,75 28,80 16,85 188,40

16 Abdurrahman Köscekci 139,35 21,95 26,20 187,50

17 Eren Karahasan 132,15 25,20 28,60 185,95

18 Kevin Knoblauch 111,45 24,50 20,25 156,20

19 Jürgen Michael 139,65 139,65

20 Zichao Wang 108,90 21,95 130,85

21 Miguel Pagnozzi 109,90 18,55 128,45

22 Björn Mann 59,85 59,40 119,25

23 Yurii Sprutsko 116,90 116,90

24 Robert Clemens 115,20 115,20

25 Kevin Herbst 83,00 30,00 113,00

26 Nico Plowucha 109,10 109,10

27 Mike Reh 61,70 46,00 107,70

28 Thomas Kornowski 47,45 21,60 27,90 96,95



29 Nick Albrecht 37,40 29,40 27,50 94,30

30 Yannick Berndt 54,15 39,90 94,05

31 Tim Rieken 0,00 47,45 45,60 93,05

32 Krzysztof Plowucha 92,60 92,60

33 Gregor Klein 91,80 91,80

34 Sebastian Harrer 60,55 23,40 83,95

35 Alexander Herberhold 31,30 0,00 34,70 16,00 0,00 82,00

36 Ashraf Kladnik 0,00 43,20 37,80 81,00

37 Sascha Ruhnau 79,80 79,80

38 Timo Pomken 52,30 27,00 79,30

39 Cihan Sönmez 72,80 72,80

40 Simon Halver 24,50 47,45 71,95

41 Dustin Schwenschlicht 44,75 21,85 66,60

42 Dennis Schwarz 62,70 62,70

43 Benjamin Abramski 16,85 20,25 22,80 59,90

44 Oliver Schürmann 0,00 57,00 57,00

45 Ramis Maharramov 56,95 56,95

46 Sam Möller 35,40 20,25 55,65

47 Niklas Zimmermann 54,00 54,00

48 Jonas Kroesen 0,00 52,00 52,00

49 Marcus Brandt 50,00 50,00

50 Bastian Lübbeck 50,00 50,00

51 Christian Dreher 48,45 48,45

52 Leon Wulff 47,45 47,45

53 Tim Igor Potocnik 0,00 44,90 44,90

54 Sandra M. 44,75 44,75

55 Marc Stachowser 0,00 43,70 43,70

56 Dirk Kroesen 0,00 39,80 39,80

57 Marc Tancyus 39,60 39,60

58 Robin Iletschko 37,80 37,80

59 Philipp Piekorz 34,55 34,55

60 Christian Haeger 34,20 34,20

61 Colin Steinwachs 33,00 33,00

62 Alexander Kuriat 33,00 33,00

63 Claas Ludewig 0,00 32,00 32,00

64 Jonas Becher 31,70 31,70

65 Tobias Mickan 31,00 31,00

66 Lars Gurka 30,00 30,00

67 Chris Liemann 27,90 27,90

68 Luca Tancyus 27,10 27,10

69 Mike Fänger 27,00 27,00

70 Alexander Lauf 26,80 26,80

71 Adam Smith 26,10 26,10

72 Valentin Schuler 25,35 25,35

73 Lenn Ludewig 0,00 25,35 25,35

74 Philipp Stadtler 25,00 25,00

75 Luis Johannig 24,50 24,50

76 Dietmar Schubert 0,00 24,50 24,50

77 Thomas Ludewig 0,00 24,30 24,30

78 Wolfgang Arnold 23,65 23,65

79 Phil Murczak 0,00 23,65 23,65

80 Johannes Borgman 0,00 23,65 23,65

81 Yanik Kuffel 22,80 22,80



82 Joshua O'Riordam 0,00 22,80 22,80

83 Lea Krajewski 0,00 22,80 22,80

84 Paul Kasprowicz 22,50 22,50

85 Marco Hesser 0,00 22,05 22,05

86 Kevin Klug 22,00 22,00

87 Thomas Meier 22,00 22,00

88 Daniel Spackman 21,95 21,95

89 Philipp Kliemek 21,85 21,85

90 Stuart Crichton 21,60 21,60

91 Viktor Rusu 20,95 20,95

92 Andreas Schlüsener 19,95 19,95

93 Jan Kasper 0,00 19,80 19,80

94 Tim Horneff 19,55 19,55

95 Victor Neumann 19,40 19,40

96 Nico Dadek 0,00 19,40 19,40

97 Martin Gabowiecki 18,90 18,90

98 Robin Langenbusch 18,55 18,55

99 Özkan Derin 18,55 18,55

100 Thomas Kransonis 18,55 18,55

101 Sven Cartel 18,55 18,55

102 Ramazan-Mikat Tursan 17,70 17,70

103 Lukas Dybowski 17,70 17,70

104 Philipp Plevnik 0,00 17,70 17,70

105 David Rabsch 17,60 17,60

106 Canel Roserwericy 17,25 17,25

107 Kerim Güdefe 17,10 17,10

108 Henning Stamm 16,85 16,85

109 Carl-Luis Weidner 16,85 16,85

110 Justin Huppmann 16,80 16,80

111 Ralf Weidner 16,20 16,20

112 Phil Murczak 16,00 16,00

113 Sarah Pizzile 16,00 16,00

114 Dylan Scheffer 15,60 15,60

115 Tim Schöneberg 15,20 15,20

116 Ruben v. d. Zee 15,15 15,15

117 Jason Gabowiecki 15,15 15,15

118 Noel Klinkert 14,40 14,40

119 Michael Dickmann 14,30 14,30

120 Tatti Möller 14,30 14,30

121 Ilyess Bovgaha 13,65 13,65

122 Serhat Turan 13,50 13,50

123 Simon Seibert 13,45 13,45

124 Filippos Krasonis 12,40 12,40

125 Stefan Dickmann 11,75 11,75

126 Veronique Petersen 10,90 10,90

127 Christian Romboi 10,05 10,05

128 Anton Oberste 9,20 9,20

129 Tim Klomfass 9,20 9,20

130 Marcel Kelbel 7,50 7,50

131 Niklas Weber 6,65 6,65

132 Thomas Oberste 6,00 6,00

133 Pia Langen 5,80 5,80

134 Hamoudi Chlaqou 5,20 5,20



135 Collin Siewert 4,40 4,40

136 Paul Siebdrath 0,00 0,00

137 Ioannis Thoman 0,00 0,00

138 Edgar Zerbas 0,00 0,00

139 Maurice Poklasnik 0,00 0,00

140 Moritz Feld 0,00 0,00

141 Tim Kitschon 0,00 0,00

142 Fabian Samplatzki 0,00 0,00

143 Tim Seidel 0,00 0,00

144 Jeremias Schön 0,00 0,00

145 Sercan Ceylan 0,00 0,00 0,00

146 Andreas Löber 0,00 0,00 0,00

147 Danny Niesslich 0,00 0,00 0,00

148 0,00

149 0,00

150 0,00

151 0,00


